
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO i fondi del POR Calabria Fers 2014-2020 – Asse 12 – Azione 10.1.1, in virtù di quanto 
previsto dalle Delibere di Giunta Regionale n. 41 del 2020 e n. 47 del 24 aprile 2020, stanziati per 
consentire l’erogazione della Didattica a Distanza prevista dalla normativa vigente e  per garantire il 
diritto allo studio degli studenti privi di strumenti tecnologici adeguati; 
 
VISTO  il D.D. Regione Calabria n. 6029 del 03/06/2020, con cui vengono assegnati a questa scuola i 
fondi per l'acquisto di P.C. o Tablet e connessioni telefoniche per la didattica a distanza da 
utilizzare in comodato d'uso; 
 
VISTO  il decreto di assunzione a bilancio dell’importo stanziato prot.n. 4320 del 20/06/2020 per 
l'acquisto P.C. o Tablet e connessioni telefoniche; 
 
VISTE le manifestazioni d’interesse prot. n. 4322 del 21/06/2020 e prot. 9536 del 05/10/2020  
relative alle modalità di richiesta dei devices con attinenti criteri e modulo di richiesta; 
 
ESAMINATE  le domande pervenute nei termini previsti; 
 
                                                                     D E C R E T A 

1) È pubblicata in data odierna la graduatoria per  l'assegnazione dei P.C./Tablet/connessioni 
telefoniche agli aventi diritto in comodato d'uso ; 
2) Avverso la suddetta graduatoria gli interessati potranno proporre ricorso entro 5 giorni dalla  
pubblicazione alla segreteria della scuola; 

  
 
 

 

 





 

GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE IN COMODATO USO GRATUITO DELLA STRUMENTAZIONE 
NECESSARIA ALLA DIDATTICA A DISTANZA 

A.S. 2020/2021 

 

Nº 

 

 

GENITORE ALUNNO CL. e SEZ. PUNTI 

  1 Aquino Rita Campana Caterina 4ªD 50 

  2 Aquino Rita Campana Giovanna 5ªD 50 

  3 Balla Margarita Balla Besjana 3ªD 50 

  4 Fico Francesca Carrano Vincenzo 4ªA 50 

  5 De Simone Giuseppe Francesco De Simone Domenico 1ªG 40 

  6 Servidio Antonietta Ritacco Beatrice 5ªD 40 

  7 Alberti Ennio Alberti Danilo 1ªH 35 

  8 Aquino Antonella Misciagna Luciana 3ªA ITG Corigliano 30 

  9 Giovagnone De Cicco Rosa Stefania Calabrese Eugenio Emanuele 2ªA 25 

10 Falco Giovanna Gencarelli Natale 3ªA 20 

11 Ilie Aurica Nicolescu Gabriel-Laurentiu 3ªC 20 

12 De Cicco Tiziana Lauro Chiara Giovanna 5ªD 15 

13 Genova Filomena Martilotti Francesco 1ªG 15 

14 Ventillo Giuseppe Ventillo Emanuela Pia 4ªD 15 

15 Ventillo Giuseppe Ventillo Giulia 1ªD 15 

16 Fusaro Catia Viteritti Carmine 1ªH 10 

17 Mutto Giuseppina Bellusci Salvatore 1ªG 10 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Alfonso Perna  

 Firma autografa sostituita a mezzo 
                                                                                                                              stampa ex art. 3 c.2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

 


